
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400  
 

 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 2.776/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113911/2022 
PARTES:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS -Contratante 
CNPJ: 03.568.433/0001-36. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - Contratante 
CLAUDIA AUDE LEITE ME - Contratada. 
CNPJ: 24.600.496/0001-00. 
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de 
Alienação de Bens Móveis, Considerados Inservíveis, Ociosos ou 
Antieconômicos, da Prefeitura Municipal de Amambai - MS, com 
recursos oriundos da Conta n° 180.000-0, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Gestão, de acordo com a proposta 
apresentada pela empresa, objeto desta licitação e com fulcro no 
artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de Junho de 
1993, com suas alterações posteriores. 
FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GESTÃO C/C Nº 180.000-0 
Valor total: R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais). 
PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do Contrato. 
Fiscais do Contrato: Sr. Gean Rodrigo Kolle – Matricula n° 25426 
e Sr. Wilmar Lorensetti – Matricula n° 8705. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 
04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto. de Material e  
Patrimônio 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
Local e Data: Amambai/MS, 07 de Novembro de 2022. 
Assinam:  
Pela contratante: Luciney Bampi–Secretário Municipal de Gestão 

            CPF Nº. 895.987.681-04 
Pela contratada: Claudia Aude Leite – Administradora 
CPF Nº: 368.318.751-49 

 

 


